2    ARMADIO A MURO 2 SERRATURE NORMA GDPR INSTALLATO 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa su cui si chiede il ribasso, desunto dai prezzi esposti 

sul listino del fornitore, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato 

in €. 1464,00   (millequattrocentosessantaquattro,00) compresa IVA al 22% . 

Le eventuali migliorie tecniche richieste saranno riportate direttamente nella trattativa, per ogni 

prodotto, in corrispondenza di ogni articolo inserito nella trattativa. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sulle Attività A.A03.001 che presenta